清远市清新区扶贫开发领导小组办公室文件
清新扶贫办〔2018〕94号
[image: image1.png]

关于下达2018年度新时期精准扶贫

资金（第二批）的通知

各镇人民政府：

现按照《广东省精准扶贫开发资金筹集使用监管办法》(粤财农〔2016〕166号)的有关规定，结合我区各镇村精准扶贫工作进展情况，现将2018年度新时期精准扶贫资金（第二批）下达给你们（详见附件），并就有关要求通知如下：

一、本次下达的资金主要用于直接促进建档立卡工作贫困户的增收项目，包括扶持发展生产、提高技能和实现就业及资产收益扶贫四个方面。

二、本次资金按有劳动力建档立卡贫困户家庭人口数（2016年10月省认定）分配下达到镇，其中分配给分散贫困人口的资金由镇和分散村统筹使用，分配给相对贫困村的资金由相对贫困村统筹使用。

三、本次资金的使用和管理严格按照《关于印发<资金统筹使用监管办法>的通知》（粤财农〔2016〕166号）要求执行，资金按“以规划定项目、以项目定资金、项目安排精准、资金使用精准”的要求安排使用，项目计划报区同意后实施。

特此通知。

 附件:《2018年度新时期精准扶贫资金（第二批）

安排表》

[image: image2.png]

清远市清新区扶贫开发领导小组办公室

          2018年8月24日

附件

	  2018年度新时期精准扶贫资金（第二批）安排表

	单位：户，人，万元

	序号
	镇名
	村名
	有劳动能力贫困户（按2016年10月省认定）
	安排金额
（万元）

	户数
	人数
	人均（万元）
	小计

	全区合计
	4212
	15001
	0.25
	3750.25

	1
	三坑镇
	葵背村
	40
	132
	0.25
	33

	2
	三坑镇
	枫坑村
	42
	122
	0.25
	30.5

	3
	三坑镇
	安庆村
	19
	74
	0.25
	18.5

	4
	三坑镇
	湴塘村
	24
	86
	0.25
	21.5

	5
	三坑镇
	布坑村
	38
	118
	0.25
	29.5

	6
	三坑镇
	陂头村
	52
	161
	0.25
	40.25

	7
	三坑镇
	雅文村
	53
	183
	0.25
	45.75

	8
	三坑镇
	面上分散村
	55
	152
	0.25
	38

	小计
	323
	1028
	0.25
	257

	1
	太和镇
	坑口村
	17
	48
	0.25
	12

	2
	太和镇
	坑尾村
	15
	61
	0.25
	15.25

	3
	太和镇
	面上分散村
	103
	349
	0.25
	87.25

	小计
	135
	458
	0.25
	114.5

	1
	太平镇
	马岳村
	51
	165
	0.25
	41.25

	2
	太平镇
	南北村
	14
	57
	0.25
	14.25

	3
	太平镇
	南蒲村
	22
	70
	0.25
	17.5

	4
	太平镇
	龙湾村
	74
	266
	0.25
	66.5

	5
	太平镇
	大南村
	19
	69
	0.25
	17.25

	6
	太平镇
	大楼村
	26
	93
	0.25
	23.25

	7
	太平镇
	山心村
	16
	58
	0.25
	14.5

	8
	太平镇
	金门村
	28
	89
	0.25
	22.25

	9
	太平镇
	车公洞村
	11
	36
	0.25
	9

	10
	太平镇
	蒲兴村
	26
	90
	0.25
	22.5

	11
	太平镇
	中南村
	22
	90
	0.25
	22.5

	12
	太平镇
	面上分散村
	146
	458
	0.25
	114.5

	小计
	455
	1541
	0.25
	385.25

	序号
	镇名
	村名
	有劳动能力贫困户（按2016年10日省认定）
	安排金额
（万元）

	户数
	人数
	人均（万元）
	小计

	1
	山塘镇
	西尾村
	35
	122
	0.25
	30.5

	2
	山塘镇
	西沙村
	50
	167
	0.25
	41.75

	3
	山塘镇
	塘湾村
	58
	214
	0.25
	53.5

	4
	山塘镇
	胜利村
	20
	70
	0.25
	17.5

	5
	山塘镇
	山塘村
	37
	144
	0.25
	36

	6
	山塘镇
	面上分散村
	232
	764
	0.25
	191

	小计
	432
	1481
	0.25
	370.25

	1
	浸潭镇
	大陂头村
	30
	124
	0.25
	31

	2
	浸潭镇
	拱水村
	37
	140
	0.25
	35

	3
	浸潭镇
	新围村
	47
	162
	0.25
	40.5

	4
	浸潭镇
	新寨村
	43
	155
	0.25
	38.75

	5
	浸潭镇
	根竹坑村
	42
	163
	0.25
	40.75

	6
	浸潭镇
	塘坑村
	16
	57
	0.25
	14.25

	7
	浸潭镇
	丁坑村
	9
	33
	0.25
	8.25

	8
	浸潭镇
	面上分散村
	411
	1594
	0.25
	398.5

	小计
	635
	2428
	0.25
	607

	1
	石潭镇
	石潭居委会
	59
	231
	0.25
	57.75

	2
	石潭镇
	联滘村
	44
	161
	0.25
	40.25

	3
	石潭镇
	面上分散村
	385
	1530
	0.25
	382.5

	小计
	488
	1922
	0.25
	480.5

	1
	禾云镇
	新平村
	34
	135
	0.25
	33.75

	2
	禾云镇
	罗东村
	55
	202
	0.25
	50.5

	3
	禾云镇
	面上分散村
	596
	2245
	0.25
	561.25

	小计
	685
	2582
	0.25
	645.5

	1
	龙颈镇
	西潭村
	32
	121
	0.25
	30.25

	2
	龙颈镇
	石崇村
	54
	167
	0.25
	41.75

	3
	龙颈镇
	南星村
	33
	98
	0.25
	24.5

	4
	龙颈镇
	河洞村
	86
	281
	0.25
	70.25

	5
	龙颈镇
	面上分散村
	854
	2894
	0.25
	723.5

	小计
	1059
	3561
	0.25
	890.25

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyO2gsaBA1YWIyZV8tORHwKi=hHFUtX18jZV4mORIUUDXsNBH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7Uz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7QlwgYy3vOB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9SVkibl8ya1YzHEcublPfHB=wLh3vJCDxKi=vMyHvLi=wLS=1LSPwLyPwLivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=3KSHzHCD3Ni=4NiP2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDvMyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLTTsNS=sPiPsNSTsPTH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4gX1TxMCP3X1X3LSLzM1LxYFMjYFQhM1T3YCT0MVHvMyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LCvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VMx3xKi=tMCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4JS0ULJ1wqdEEBcjQ0b2=ucyMwLFMFYmQVbif1UyUYTCISYTkNVl4hLTMHaTcEZV85TloAM1cgMEf4YD0TZGj8RyL2VlsvSEoSXmoUTDoDcToJRjoJRh78OSz8UDoJK0gJRh7xU1r8U1QvayUxYkASXSUuYWAIa1UZP0AtYFkuaWMATF70MEAAaVP8MFEnayz8OVo3NT8JJzoJRhsJQDoJRjoJUUAJPkQJRjnvOWU0TzIHSScXYEgmMWk4SFIWZyMCXl4kRCDwXWEQTSTyaBryQSQMb0IQcVIwaWUULkcBT1U1Szopdl4UNVwJYUYickYAbVTxUhsJLVsWU18ESkLxPlsPLCkIPlzuMz4rNVXvLiEPQVQXdDQSRmYCMF0CPzgWbyb8OUYmcTwOaEcDU0gYTVwgRlvvcFcHLDwiNW=xVVMZblMqcTkwS1MVTVwUQjgBLTX2bETxblP3aFM3UVYTRWYJNVswPjMhLiIVclz3ckg1cycQbSEnPyIXQmozc1cmS10mNWI2c0EESVIyZ2c5dF8xQTT1SSIEUiEBc1oGQG=zdmkNcCYEZ2MQVUc0OWcNc0ATK1sPSGEwLmTqQGgVS0cRciECUFwWRCkwamcLSkcjRiYwLCX3PkY5S1knTVwFcy=vQWP0XzoJZmUidlwWY1w3SEoAdjT8NCMOb2YANDondlMIVSISXj4qMEAgQjkUQmQtP1U0aEcsa1bxSy=qaSAlUUXvQiUyPyDqSGQPMCcUSmoZbjokaDkoMUEpUiM4clwSL2oFcEMoL0j1dEYvSmUNPlENUSQ2ZjMJZUkSTzokYCkJTmUxdiEITzoXZmMVYVkPZz8FUFwxS2=wZSk5VEgpclwFLmU1Y0jqXyQQVWoWSkL1RkEzZkIhbVYhRTYpbzgCPiYla1ITY1wTRCgWdDYVLlUtTWjvcycWRj70QmkmcyAvSCQOciEEbFgjTTYTNT8mMVQEciUzOVETPUE4RVsQK2cBNFEDK1gqLTIlNGI3ZEgFcF05LiI5bDkYJyIIQjMFTjQDciYVS0oYL0cYXmgZbUQRbFQhQV4OSmozQz4rVjwOM0Ujb0nyRmQHNFYiXToYbkcFUjoTQy=2QkcBM173RDn1LDPzLy=qcjUHcE=xUWQJc0EtLjg0UyMzUzUiaGkwcEUVaj0XLj8wcD4HUV8BTTcLMjYGYUErTCkSJyIpSz45PSc0dSMHRUYOL1U5djwNSikSJ10YaD4Hb0=vcVIpTzwCSzwLXlk5XT4yYCExTRsiNT0UPmb4VWcgTEYOUyIiMFIGaFg2VkT0RSEtPjolcBsMRmIONDXwYEYLUkE0QTQOcVMWZlwDXjI5RmEFb0fyczoXPVMLQy0iLVkCRWc3RT82bTnuMFk4QDoLaWg1PToQS2UCb2cAX0EgUlcVLWbxZ0bvViALTycoTUIOTFQEZ0ktRlsXc1EsMj4DMjEFUTgMTiYnS0EXTT8TY10JVVsrRT4VaCkQRmYDRkELUmELQkQWNTkQaDvxQ0MWUUQ2UDQqTWIVdGHyRTYPQWQ0L0oZdiAATWAJYCIYdFkZTmPyXxsLbiHyNDkGQ2Ymay02cWL0VTn4NTD1Vlk4YTcJZlwSbkkucCIQMjgCZlv8QFruQCMVMUIOZ1UiYGHxYiD4TiE5a0YPQEEJMj4kPjz0MzoJb1w3Lyg5X1IHcC=qbTcMTic0TzgWQSMCVR7xb0E3PTQ2aTojX0jxLj4HQF0SbFzzRmMqZj0yS2cQPSH0VjnxcVvqQlkgcFM2ayb1bWkmYFcVPz4ULCgXPyIwbC0vJ1g2TWEtdiHvTUcZbVUvVGoQbGMsXyjxRUY3S2n3LV0qSmH0QjvwPjwURmYrZGMkc2UxXjY5QFcBbVnqUzEiXRstL2oEXVcRS1oMXlEWLUPvaFgSdTgzPUMgdkH4SGEic0DxZTkrU1L1LWoOQTE2T2UWcTIkX1zxLhsXYDXzbG=xQSIjQmIJRkk3U2EUZkMMLVwWcSkvb145PlwOM1UWRkD2cWXxRUEMTVwyZUcmS2UASyUwLWEUPlYZc0T4a0kDLmD0c1svX0YWRDowZDT0LWQoRj8CRkELKzQUSCclMSX1bDorQCAOXWPuSyPzdkk0U1YJMmIkLhryb1UDQSQWUUgGcyYNbFU0ZjcYRjz4Tzo0X1sJc0kOMy=2UiQWbGEJaFQJKy04L1jzMjYMXWIUSEP2LkUQazoYQhslcmn0bikAQ2ISXSgrMWTvRiENSEElcF4OazgDRiYxVEUDcGMVMjM4bykkaUE1Pl4Ub2EmRjX4LWEydD8OVmEPPjoHLFMUQlLxJ1oOLlwWQ2UsPVX0QUozMTITcWIVbkQrKzHuc1YXYzo2aF4ScyT0XzwUURrzcEQqLGkFRlEsY0UDPVQOSUQXdC03XVU2Sj8CczYsL0YUYFImRk=

- 2 -

[image: image3.png]&